РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29 » октября  2021 года                 с. Красноармейское                      № 129

О внесении изменений в постановление от 31.06.2016 №56 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача соглашений об установлении сервитута в отношении земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности Красноармейского

сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным

законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный

Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования  Красноармейское сельское

поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановления №137 от 16.09.2019г. «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым муниципальной услуги

«Выдача соглашений об установлении сервитута в отношении земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности Красноармейского

сельского поселения» в раздел  2  п. 16 пп. 7 дополнить абзацем

следующего содержания:

« - заявителю предоставляется возможность подачи заявления в электронной

форме посредством ЕПГУ, РПГУ. При направлении заявителем заявления о

предоставлении муниципальной услуги посредством ЕПГУ, РПГУ, заявитель

вправе предоставить в электронном виде иные документы, предусмотренные

пунктами перечня. При направлении заявителем (представителем заявителя)

заявления о предоставлении муниципальной услуги посредством ЕПГУ,

РПГУ, документ, удостоверяющий личность  заявителя не требуется,

   документ, подтверждающий полномочия представителя должен быть

подписан усиленной квалифицированной  подписью органа,       выдавшего

    документ,     либо    нотариуса.   В случае   не предоставления

вышеуказанных документов в электронном виде, заявителю посредством

«Личного кабинета» на ЕПГУ, РПГУ направляется уведомление о

необходимости предоставления полного комплекта документов в Орган,

предоставляющий муниципальной услугу, на бумажном носителе, согласно

установленному сроку».

 2. Опубликовать настоящее постановление на странице муниципального

образования Красноармейского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым в информационной сети «Интернет» и

информационном бюллетени «Вестник Красноармейского сельского

поселения».

 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Красноармейского сельского совета-

глава администрации

Красноармейского сельского поселения                                        Е.Н. Косилова